

三、已标价工程量清单
(格式自拟)

投 标 总 价

靖边县 2025 年杨米涧镇黄蒿地台村狼儿 子沟中型拦沙坝工程采购项目	(项目名称)	靖边县 2025 年杨米涧镇黄蒿地 台村狼儿子沟中型拦沙坝工程采 购项目	(标段名称)
投标总价人民币(大写):	<u>叁佰捌拾贰万肆仟玖佰伍拾陆元伍角伍分</u>		
¥:	<u>3824956.55</u>		
			元

投标报价汇总表

工程名称：靖边县 2025 年杨米涧镇黄蒿地台村狼儿子沟中型拦沙坝工程采购项目

[illegible]

靖边县 2025 年杨米涧镇黄蒿地台村狼儿子沟中型拦沙坝工程采购 项目采购清单

分部工程工程量清单

序号	工程或费用名称	单位	数量	单价(元)	合计/元
第一部分	工程措施				3699084.18
1	土坝工程				1861709.27
1.1	推土机清理表土	m³	4473.08	5.05	22589.05
1.2	坝体土方				1694365.52
1.2.1	推土机推土 运距 60m（放水工程）	m³	15903.75	4.01	63774.04
1.2.2	推土机推土 运距 60m（溢洪道）	m³	134612.52	4.76	640755.6
1.2.3	机械压实	m³	127556.17	7.76	989835.88
1.3	结合槽				27773.93
1.3.1	挖掘机挖土	m³	2390.95	5.04	12050.39
1.3.2	机械压实	m³	2026.23	7.76	15723.54
1.4	结合齿墙				23893.87
1.4.1	沟槽石方开挖	m³	217.10	10.2	2214.42
1.4.2	C25 砼结合齿墙	m³	35.45	611.55	21679.45
1.5	反滤体				64815.9
1.5.1	反滤层	m³	117.66	136.36	16044.12
1.5.2	堆石（块石）	m³	51.71	150	7756.5
1.5.3	堆石（毛石）	m³	308.85	132.8	41015.28
1.6	排水沟				28271
1.6.1	人工挖沟槽	m³	58.93	10.2	601.09
1.6.2	C25 砼排水沟	m³	53.04	521.68	27669.91
2	放水工程				520362.59
2.1	放水卧管				151034.76
2.1.1	推土机清理表土	m³	951.64	5.05	4805.78
2.1.2	挖掘机挖土	m³	15511.39	5.04	78177.41
2.1.3	人工回填夯实	m³	37.78	26.95	1018.17
2.1.4	C25 砼卧管浇筑	m³	37.04	481.49	17834.39
2.1.5	C25 砼齿墙浇筑	m³	2.55	611.55	1559.45
2.1.6	C20 砼垫层	m³	16.87	465.31	7849.78
2.1.7	钢筋制安	t	2.92	5634.5	16452.74
2.1.8	放水孔盖板	套	55.00	390.3	21466.5
2.1.9	伸缩缝				1870.54
2.1.9.1	聚乙烯闭孔泡沫板	m²	7.63	62	473.06
2.1.9.2	651橡胶止水带	m	19.80	68.85	1363.23
2.1.9.3	2cm 聚乙烯油膏	m²	0.99	34.6	34.25
2.2	放水消力池				14084.07
2.2.1	推土机清理表土	m³	45.00	5.05	227.25

分部工程工程量清单

序号	工程或费用名称	单位	数量	单价(元)	合计/元
2.2.2	挖掘机挖土	m ³	547.20	5.04	2757.89
2.2.3	人工回填夯实	m ³	55.18	26.95	1487.1
2.2.4	C25 砼消力池浇筑	m ³	9.98	529.46	5284.01
2.2.5	C20 砼垫层	m ³	1.43	465.31	665.39
2.2.6	钢筋制安	t	0.65	5634.5	3662.43
2.3	放水涵管				319802.29
2.3.1	挖掘机挖土	m ³	17099.01	5.04	86179.01
2.3.2	人工回填夯实	m ³	281.82	26.95	7595.05
2.3.3	预应力钢筋砼涵管安装 (DN800) 壁厚 12.5cm	m	150.00	650	97500
2.3.4	C25 砼底座	m ³	172.77	523.89	90512.48
2.3.5	C25 砼截水墙	m ³	34.48	509.98	17584.11
2.3.6	C20 砼垫层	m ³	40.50	465.31	18845.06
2.3.7	伸缩缝				1586.58
2.3.7.1	聚乙烯闭孔泡沫板	m ²	25.59	62	1586.58
2.4	放水明渠				35441.47
2.4.1	推土机清理表土	m ³	112.50	5.05	568.13

2.4.2	挖掘机挖土	m ³	321.25	57.1	18343.38
2.4.3	开挖石方	m ³	24.60	57.1	1404.66
2.4.4	人工回填夯实	m ³	28.69	26.95	773.2
2.4.5	C25 砼明渠浇筑	m ³	12.60	521.68	6573.17
2.4.6	C25 砼齿墙浇筑	m ³	1.62	611.55	990.71
2.4.7	C20 砼垫层	m ³	4.73	465.31	2200.92
2.4.8	钢筋制安	t	0.66	5634.5	3718.77
2.4.9	伸缩缝				868.53
2.4.9.1	聚乙烯闭孔泡沫板	m ²	3.08	62	190.96
2.4.9.2	651橡胶止水带	m	9.60	68.85	660.96
2.4.9.3	2cm 聚乙烯油膏	m ²	0.48	34.6	16.61
3	溢洪道				1169606.18
3.1	渐变段				178795.9
3.1.1	推土机清理表土	m ³	275.00	5.05	1388.75
3.1.2	挖掘机挖土	m ³	27435.03	5.04	138272.55
3.1.3	人工回填夯实	m ³	71.80	26.95	1935.01
3.1.4	C25 砼溢洪道浇筑	m ³	22.65	523.87	11865.66
3.1.5	C25 砼齿墙浇筑	m ³	8.33	611.55	5094.21
3.1.6	C20 砼垫层	m ³	5.65	465.31	2629

分部工程工程量清单

序号	工程或费用名称	单位	数量	单价(元)	合计/元
3.1.7	钢筋制安	t	2.94	5634.5	16565.43
3.1.8	排水孔				152.25
3.1.8.1	反滤料	m ³	0.08	136.36	10.91
3.1.8.2	土工布 (300g/m ²)	m ²	3.75	6.33	23.74
3.1.8.3	dn50pe 管	m	3.50	33.6	117.6
3.1.9	伸缩缝				893.04
3.1.9.1	聚乙烯闭孔泡沫板	m ²	3.02	62	187.24
3.1.9.2	651橡胶止水带	m	10.00	68.85	688.5
3.1.9.3	2cm 聚乙烯油膏	m ²	0.50	34.6	17.3
3.2	溢流堰				76856.75

3.2.1	推土机清理表土	m ³	275.00	5.05	1388.75
3.2.2	挖掘机挖土	m ³	7597.18	5.04	38289.79
3.2.3	人工回填夯实	m ³	71.80	26.95	1935.01
3.2.4	C25 砼溢洪道浇筑	m ³	22.80	523.87	11944.24
3.2.5	C25 砼齿墙浇筑	m ³	5.40	611.55	3302.37
3.2.6	C20 砼垫层	m ³	3.80	465.31	1768.18
3.2.7	钢筋制安	t	3.05	5634.5	17185.23
3.2.8	排水孔				149.52
3.2.8.1	反滤料	m ³	0.06	136.36	8.18
3.2.8.2	土工布 (300g/m ²)	m ²	3.75	6.33	23.74
3.2.8.3	dn50pe 管	m	3.50	33.6	117.6
3.2.9	伸缩缝				893.66
3.2.9.1	聚乙烯闭孔泡沫板	m ²	3.03	62	187.86
3.2.9.2	651橡胶止水带	m	10.00	68.85	688.5
3.2.9.3	2cm 聚乙烯油膏	m ²	0.50	34.6	17.3
3.3	泄槽段				884981.46
3.3.1	推土机清理表土	m ³	3135.00	5.05	15831.75
3.3.2	挖掘机挖土	m ³	99482.31	5.04	501390.84
3.3.3	开挖石方	m ³	59.24	57.1	3382.6
3.3.4	人工回填夯实	m ³	403.82	26.95	10882.95
3.3.5	C25 砼溢洪道浇筑	m ³	193.92	523.87	101588.87
3.3.6	C25 砼齿墙浇筑	m ³	83.87	611.55	51290.7
3.3.7	C20 砼垫层	m ³	43.32	465.31	20157.23
3.3.8	钢筋制安	t	28.41	5634.5	160076.15
3.3.9	排水孔				912.64
3.3.9.1	反滤料	m ³	0.37	136.36	50.45

分部工程工程量清单

序号	工程或费用名称	单位	数量	单价(元)	合计/元
3.3.9.2	土工布 (300g/m ²)	m ²	22.88	6.33	144.83
3.3.9.3	dn50pe 管	m	21.35	33.6	717.36
3.3.10	底板排水				9276.41

3.3.10.1	Φ75 透水软管	m	276.60	23	6361.8
3.3.10.2	Φ90PVC 管	m	60.00	30.6	1836
3.3.10.3	反滤层	m ³	7.91	136.36	1078.61
3.3.11	伸缩缝				10191.32
3.3.11.1	聚乙烯闭孔泡沫板	m ²	34.60	62	2145.2
3.3.11.2	651橡胶止水带	m	114.00	68.85	7848.9
3.3.11.3	2cm 聚乙烯油膏	m ²	5.70	34.6	197.22
3.4	挑流段				28972.07
3.4.1	推土机清理表土	m ³	80.85	5.05	408.29
3.4.2	挖掘机挖土	m ³	1281.68	5.04	6459.67
3.4.3	人工回填夯实	m ³	70.85	26.95	1909.41
3.4.4	开挖石方	m ³	31.26	57.1	1784.95
3.4.5	C25 砼溢洪道浇筑	m ³	9.04	523.87	4735.78
3.4.6	C25 砼齿墙浇筑	m ³	10.58	611.55	6470.2
3.4.7	C20 砼垫层	m ³	1.12	465.31	521.15
3.4.8	钢筋制安	t	1.17	5634.5	6592.37
3.4.9	排水孔				90.25
3.4.9.1	反滤料	m ³	0.04	136.36	5.45
3.4.9.2	土工布 (300g/m ²)	m ²	2.25	6.33	14.24
3.4.9.3	dn50pe 管	m	2.10	33.6	70.56
4	附属设施				127406.14
4.1	防汛道路	km	1.91	25600	48896
4.2	检修道路	km	0.08	36500	2920
4.3	坡面排水				35385.52
4.3.1	人工挖沟槽	m ³	563.46	10.2	5747.29
4.3.2	M7.5 浆砌砖排水沟	m ³	85.43	346.93	29638.23
4.4	取土场顶部截水沟				25204.62
4.4.1	人工挖沟槽	m ³	172.80	10.2	1762.56
4.4.2	M7.5 浆砌砖排水沟	m ³	67.57	346.93	23442.06
4.5	管理房	间	1.00	10000	10000
4.6	工程标志碑	个	1.00	5000	5000
5	大坝安全监测设施费	项	1.00	20000	20000
第二部分	林草措施				125872.37

分部工程工程量清单

序号	工程或费用名称	单位	数量	单价(元)	合计/元
1	坝坡绿化	hm ²	1.09		2221.65
1.1	穴播草籽	hm ²	1.09		1721.33
(1)	穴播草籽(栽植费)	hm ²	1.09	1548.45	1687.81
(2)	紫花苜蓿、柠条种子	kg	27.25	1.23	33.52
1.2	穴播紫花苜蓿、柠条	kg	27.34	18.3	500.32
2	取土边坡绿化				123650.72
2.1	栽植油松(株高 1.0m)	株	1312.00	50	65600
2.2	坡面栽植紫穗槐(一穴两株)	株	51831.00	1.12	58050.72

工程单价表

附件表五

单价名称: 一1人工清理表层土 土类级别 I-II I-II

单价编号: 1

定额编号: 01001

定额单位: 100m³

[illegible]

工程单价表

附件表五

单价名称: 一-23推土机推土 (1)74kW推土机推土 推土距离(m) 60 60

单价编号: 2

定额编号: 01174

定额单位: 100m³ 自然方

[illegible]

工程单价表

附件表五

单价名称: 一-23推土机推土 (2)88kW推土机推土 推土距离(m) 60 60

单价编号: 3

定额编号: 01183

定额单位: 100m³ 自然方

[illegible]

工程单价表

附件表五

单价名称: 一-46轮胎碾压实 坝体土料 干容重(kN/m³) ≤16.67 干容重(kN/m³)

单价编号: 4

定额编号: 01617

定额单位: 100m³ 实方

[illegible]

工程单价表

附件表五

单价名称: 一-25挖掘机挖土 土类级别 I-II I-II

单价编号: 5

定额编号: 01226

定额单位: 100m³ 自然方

[illegible]

工程单价表

附件表五

单价名称: 一3人工挖沟槽 (1) I-II类土 上口宽(m) 2~4 深度(m) 2~3 2~4

单价编号: 6

定额编号: 01014

定额单位: 100m³ 自然方

[illegible]

工程单价表

附件表五

单价名称: 四-3挡土墙 (1)双面立模 悬臂式

单价编号: 7

定额编号: 04005

定额单位: 100m³

[illegible]

工程单价表

附件表五

单价名称: 三-1铺筑垫层、反滤层 反滤层

单价编号: 8

定额编号: 03002

定额单位: 100m³ 实方

[illegible]

工程单价表

附件表五

单价名称： 四-9明渠 (1)非岩石基础 衬砌厚度(cm) 25 25

单价编号： 9

定额编号： 04023

定额单位： 100m³

施工方法：	工作内容：模板制作、安装、拆除，凿毛、清洗、浇筑、养护等。				
序号	名称及规格	单位	数量	单价(元)	合计(元)
一	直接费	元			41803.04
(一)	基本直接费	元			39888.40
1	人工费	元			5127.61
	人工	工时	803.7	6.38	5127.61
2	材料费	元			33231.31
	锯材	m³	0.23	1735.00	399.05
	型钢	kg	55.31	5.46	301.99
	铁件	kg	2.59	5.23	13.55
	C25商品混凝土	m³	109	295.30	32187.70
	其他材料费	%	1	32902.29	329.02
3	机械使用费	元			1529.48
	振动器 插入式 功率(kW) 1.1	台时	44.4	1.45	64.38
	风水(砂)枪 耗风量(m³/min) 6	台时	2	62.36	124.72
	载重汽车 载重量(t) 5	台时	0.1	72.12	7.21
	汽车起重机 起重量(t) 5	台时	3.58	87.21	312.21
	卷扬机 单筒慢速 起重量(t) 3	台时	76.44	12.10	924.92
	其他机械费	%	6.7	1433.44	96.04
(二)	其他直接费	%	39888.4	4.80	1914.64
二	间接费	%	41803.04	7.00	2926.21
三	利润	%	44729.25	7.00	3131.05
四	材料补差	元			
五	装置性材料费	元			
六	税金	%	47860.3	9.00	4307.43
七	扩大	%			
八	合计	元			52167.73

工程单价表

附件表五

单价名称: 一-12人工夯实土方 数量

单价编号: 10

定额编号: 01091

定额单位: 100m³ 实方

[illegible]

工程单价表

附件表五

单价名称： 四-4溢流面 数量

单价编号： 11

定额编号： 04010

定额单位： 100m³

施工方法：	工作内容：模板制作、安装、拆除，凿毛、清洗、浇筑、养护等。				
序号	名称及规格	单位	数量	单价(元)	合计(元)
一	直接费	元			38582.99
(一)	基本直接费	元			36815.83
1	人工费	元			3250.61
	人工	工时	509.5	6.38	3250.61
2	材料费	元			32001.70
	锯材	m³	0.15	1735.00	260.25
	钢模板	kg	49.41	5.23	258.41
	铁件	kg	119.56	5.23	625.30
	C25商品混凝土	m³	103	295.30	30415.90
	其他材料费	%	1.4	31559.86	441.84
3	机械使用费	元			1563.52
	振动器 插入式 功率(kW) 1.1	台时	24.68	1.45	35.79
	风水(砂)枪 耗风量(m³/min) 6	台时	14.28	62.36	890.50
	载重汽车 载重量(t) 5	台时	0.23	72.12	16.59
	汽车起重机 起重量(t) 5	台时	5.34	87.21	465.70
	其他机械费	%	11	1408.58	154.94
(二)	其他直接费	%	36815.83	4.80	1767.16
二	间接费	%	38582.99	7.00	2700.81
三	利润	%	41283.8	7.00	2889.87
四	材料补差	元			
五	装置性材料费	元			
六	税金	%	44173.67	9.00	3975.63
七	扩大	%			
八	合计	元			48149.30

工程单价表

附件表五

单价名称：	四-13底板 岩石地基				单价编号：	12
定额编号：	04034				定额单位：	100m³
施工方法：	工作内容：模板制作、安装、拆除，凿毛、清洗、浇筑、养护等。					
序号	名称及规格	单位	数量	单价(元)	合计(元)	
一	直接费	元			37286.25	
(一)	基本直接费	元			35578.48	
1	人工费	元			2860.15	
	人工	工时	448.3	6.38	2860.15	
2	材料费	元			31784.53	
	钢模板	kg	10.53	5.23	55.07	
	铁件	kg	36.01	5.23	188.33	
	C20商品混凝土	m³	110	285.30	31383.00	
	其他材料费	%	0.5	31626.40	158.13	
3	机械使用费	元			933.80	
	振动器 插入式 功率(kW) 1.1	台时	44.44	1.45	64.44	
	风水(砂)枪 耗风量(m3/min) 6	台时	12.17	62.36	758.92	
	载重汽车 载重量(t) 5	台时	0.05	72.12	3.61	
	汽车起重机 起重量(t) 5	台时	1.14	87.21	99.42	
	其他机械费	%	0.8	926.39	7.41	
(二)	其他直接费	%	35578.48	4.80	1707.77	
二	间接费	%	37286.25	7.00	2610.04	
三	利润	%	39896.29	7.00	2792.74	
四	材料补差	元				
五	装置性材料费	元				
六	税金	%	42689.03	9.00	3842.01	
七	扩大	%				
八	合计	元			46531.04	

工程单价表

附件表五

单价名称:	四-37钢筋制作、安装 数量				单价编号: 13
定额编号:	04126				定额单位: 1t
施工方法:	工作内容: 回直、除锈、切断、弯制、焊接、绑扎及加工场至施工场地运输。				
序号	名称及规格	单位	数量	单价(元)	合计(元)
一	直接费	元			3811.32
(一)	基本直接费	元			3636.76
1	人工费	元			630.34
	人工	工时	98.8	6.38	630.34
2	材料费	元			2796.99
	钢筋	t	1.05	2580.00	2709.00
	铁丝	kg	4	6.42	25.68
	电焊条	kg	5.1	6.25	31.88
	其他材料费	%	1.1	2766.56	30.43
3	机械使用费	元			209.43
	钢筋调直机 功率(kW) 4~14	台时	0.53	14.79	7.84
	风水(砂)枪 耗风量(m3/min) 6	台时	1.37	62.36	85.43
	钢筋切断机 功率(kW) 20	台时	0.35	21.27	7.44
	钢筋弯曲机 直径(mm) 6~40	台时	0.97	12.59	12.21
	电焊机 交流(kVA) 25	台时	5.69	12.16	69.19
	其他机械费	%	15	182.11	27.32
(二)	其他直接费	%	3636.76	4.80	174.56
二	间接费	%	3811.32	5.00	190.57
三	利润	%	4001.89	7.00	280.13
四	材料补差	元			887.25
	钢筋	t	1.05	845.00	887.25
五	装置性材料费	元			
六	税金	%	5169.27	9.00	465.23
七	扩大	%			
八	合计	元			5634.50

工程单价表

附件表五

单价名称: 四-16止水 橡胶止水 止水带 止水带

单价编号: 14

定额编号: 04044

定额单位: 100m

[illegible]

工程单价表

附件表五

单价名称: 四-17伸缩缝 沥青油毛毡 一毡二油 一毡二油

单价编号: 15

定额编号: 04046

定额单位: 100m²

[illegible]

工程单价表

附件表五

单价名称： 四-13底板 非岩石地基

单价编号： 16

定额编号： 04035

定额单位： 100m³

施工方法：	工作内容：模板制作、安装、拆除，凿毛、清洗、浇筑、养护等。				
序号	名称及规格	单位	数量	单价(元)	合计(元)
一	直接费	元			42426.87
(一)	基本直接费	元			40483.65
1	人工费	元			2757.44
	人工	工时	432.2	6.38	2757.44
2	材料费	元			37430.71
	钢模板	kg	10.53	5.23	55.07
	铁件	kg	36.01	5.23	188.33
	C25商品混凝土	m³	125.3	295.30	37001.09
	其他材料费	%	0.5	37244.49	186.22
3	机械使用费	元			295.50
	振动器 插入式 功率(kW) 1.1	台时	42.73	1.45	61.96
	风水(砂)枪 耗风量(m³/min) 6	台时	2	62.36	124.72
	载重汽车 载重量(t) 5	台时	0.05	72.12	3.61
	汽车起重机 起重量(t) 5	台时	1.14	87.21	99.42
	其他机械费	%	2	289.71	5.79
(二)	其他直接费	%	40483.65	4.80	1943.22
二	间接费	%	42426.87	7.00	2969.88
三	利润	%	45396.75	7.00	3177.77
四	材料补差	元			
五	装置性材料费	元			
六	税金	%	48574.52	9.00	4371.71
七	扩大	%			
八	合计	元			52946.23

工程单价表

附表五

单价名称： 四-12墩 数量

单价编号： 17

定额编号： 04033

定额单位： 100m³

施工方法：	工作内容：模板制作、安装、拆除，凿毛、清洗、浇筑、养护等。				
序号	名称及规格	单位	数量	单价(元)	合计(元)
一	直接费	元			41918.03
(一)	基本直接费	元			39998.12
1	人工费	元			5196.51
	人工	工时	814.5	6.38	5196.51
2	材料费	元			33474.94
	锯材	m³	0.32	1735.00	555.20
	钢模板	kg	79.2	5.23	414.22
	铁件	kg	204.48	5.23	1069.43
	C25商品混凝土	m³	105	295.30	31006.50
	其他材料费	%	1.3	33045.35	429.59
3	机械使用费	元			1326.67
	振动器 插入式 功率(kW) 1.1	台时	21.42	1.45	31.06
	变频机组 容量(kVA) 8.5	台时	10.71	11.38	121.88
	风水(砂)枪 耗风量(m³/min) 6	台时	13	62.36	810.68
	载重汽车 载重量(t) 5	台时	1.16	72.12	83.66
	汽车起重机 起重量(t) 8	台时	2.32	60.53	140.43
	其他机械费	%	11.7	1187.71	138.96
(二)	其他直接费	%	39998.12	4.80	1919.91
二	间接费	%	41918.03	7.00	2934.26
三	利润	%	44852.29	7.00	3139.66
四	材料补差	元			71.72
	柴油	kg	13.456	5.33	71.72
五	装置性材料费	元			
六	税金	%	48063.67	9.00	4325.73
七	扩大	%			
八	合计	元			52389.40

工程单价表

附件表五

单价名称： 四-12墩 数量

单价编号： 18

定额编号： 04033

定额单位： 100m³

施工方法：	工作内容：模板制作、安装、拆除，凿毛、清洗、浇筑、养护等。				
序号	名称及规格	单位	数量	单价(元)	合计(元)
一	直接费	元			40803.32
(一)	基本直接费	元			38934.47
1	人工费	元			5196.51
	人工	工时	814.5	6.38	5196.51
2	材料费	元			32411.29
	锯材	m³	0.32	1735.00	555.20
	钢模板	kg	79.2	5.23	414.22
	铁件	kg	204.48	5.23	1069.43
	C20商品混凝土	m³	105	285.30	29956.50
	其他材料费	%	1.3	31995.35	415.94
3	机械使用费	元			1326.67
	振动器 插入式 功率(kW) 1.1	台时	21.42	1.45	31.06
	变频机组 容量(kVA) 8.5	台时	10.71	11.38	121.88
	风水(砂)枪 耗风量(m³/min) 6	台时	13	62.36	810.68
	载重汽车 载重量(t) 5	台时	1.16	72.12	83.66
	汽车起重机 起重量(t) 8	台时	2.32	60.53	140.43
	其他机械费	%	11.7	1187.71	138.96
(二)	其他直接费	%	38934.47	4.80	1868.85
二	间接费	%	40803.32	7.00	2856.23
三	利润	%	43659.55	7.00	3056.17
四	材料补差	元			71.72
	柴油	kg	13.456	5.33	71.72
五	装置性材料费	元			
六	税金	%	46787.44	9.00	4210.87
七	扩大	%			
八	合计	元			50998.31

工程单价表

附件表五

单价名称： 二-2-般石方开挖(潜孔钻钻孔) 岩石级别 V-Ⅷ V-Ⅷ

单价编号： 19

定额编号： 02005

定额单位： 100m³

施工方法：	工作内容：钻孔、爆破、撬移、解小、翻渣、清面。				
序号	名称及规格	单位	数量	单价(元)	合计(元)
一	直接费	元			4533.42
(一)	基本直接费	元			4325.78
1	人工费	元			287.74
	人工	工时	45.1	6.38	287.74
2	材料费	元			3459.37
	合金钻头	个	0.11	40.00	4.40
	钻头80型	个	0.29	60.00	17.40
	冲击器	个	0.03	120.00	3.60
	乳化炸药	kg	45.88	30.00	1376.40
	电子雷管	个	24.03	25.00	600.75
	导电线	m	98	8.50	833.00
	其他材料费	%	22	2835.55	623.82
3	机械使用费	元			578.67
	风钻 手持式	台时	1.45	44.12	63.97
	潜孔钻 型号 80型	台时	4.09	112.98	462.09
	其他机械费	%	10	526.06	52.61
	石渣运输	m³	104		
(二)	其他直接费	%	4325.78	4.80	207.64
二	间接费	%	4533.42	8.00	362.67
三	利润	%	4896.09	7.00	342.73
四	材料补差	元			
五	装置性材料费	元			
六	税金	%	5238.82	9.00	471.49
七	扩大	%			
八	合计	元			5710.31

工程单价表

附表五

单价名称： 四-5溢洪道 数量

单价编号： 20

定额编号： 04011

定额单位： 100m³

施工方法：	工作内容：模板制作、安装、拆除，凿毛、清洗、浇筑、养护等。				
序号	名称及规格	单位	数量	单价(元)	合计(元)
一	直接费	元			41869.38
(一)	基本直接费	元			39951.70
1	人工费	元			3299.10
	人工	工时	517.1	6.38	3299.10
2	材料费	元			35731.26
	锯材	m³	0.34	1735.00	589.90
	钢模板	kg	135.1	5.23	706.57
	铁件	kg	89.6	5.23	468.61
	C25商品混凝土	m³	113	295.30	33368.90
	其他材料费	%	1.7	35133.98	597.28
3	机械使用费	元			921.34
	振动器 插入式 功率(kW) 1.1	台时	32.67	1.45	47.37
	变频机组 容量(kVA) 8.5	台时	2.14	11.38	24.35
	风水(砂)枪 耗风量(m³/min) 6	台时	8.54	62.36	532.55
	载重汽车 载重量(t) 5	台时	0.17	72.12	12.26
	汽车起重机 起重量(t) 8	台时	4.04	60.53	244.54
	其他机械费	%	7	861.07	60.27
(二)	其他直接费	%	39951.7	4.80	1917.68
二	间接费	%	41869.38	7.00	2930.86
三	利润	%	44800.24	7.00	3136.02
四	材料补差	元			124.89
	柴油	kg	23.432	5.33	124.89
五	装置性材料费	元			
六	税金	%	48061.15	9.00	4325.50
七	扩大	%			
八	合计	元			52386.65

工程单价表

附件表五

单价名称: 三-1铺筑垫层、反滤层 反滤层

单价编号: 21

定额编号: 03002

定额单位: 100m³ 实方

[illegible]

工程单价表

附件表五

单价名称: 三-2铺土工布 数量

单价编号: 22

定额编号: 03003

定额单位: 100m²

[illegible]

工程单价表

附件表五

单价名称: 三-5砌砖 墙体 实体砖 实体砖

单价编号: 23

定额编号: 03007

定额单位: 100m³ 砌体方

[illegible]

工程单价表

附件表五

单价名称: 八-11直播种草 (2)穴播 穴距(cm) 20 20

单价编号: 24

定额编号: 08077

定额单位: 1 hm^2

[illegible]

施工机械台时费汇总表

附表三

单位：元

[illegible]

其他材料预算价格汇总表

工程名称：靖边县 2025 年杨米洞镇黄蒿地台村狼儿子沟中
型拦沙坝工程采购项目

序号	名称及规格	单位	原价	价格(元)	
				运杂费	合计
1	人工	工时			6.38
2	钢模板	kg			5.23
3	铁件	kg			5.23
4	电	kW. h			0.64
5	风	m³			0.23
6	水	m³			3.57
7	汽油	kg			9.35
8	锯材	m³			1735
9	型钢	kg			5.46
10	橡胶止水带	m			40
11	普通黏土砖	千块			302.5
12	铁丝	kg			6.42
13	电焊条	kg			6.25
14	油毛毡	m²			7.25
15	沥青	t			725.3
16	碎(卵)石	m³			68
17	合金钻头	个			40
18	钻头80型	个			60
19	冲击器	个			120
20	乳化炸药	kg			30
21	电子雷管	个			25
22	导电线	m			8.5
23	土工布	m²			3.5